

Ref. Nr.	Insc hrijf ron de	Vra gen ond er de	Perceel	Onderwerp	Vraag	Antwoord
137	1	2	'Impact en kosten (dreigende) zoetwatertekorten en mogelijke handelingsperspectieven'	N.a.v. antwoord op vraag 86	Antwoord op vraag 86 is helder in NvI 1. Conclusie is dan dat er 1 plan van aanpak van 25 pagina's moet worden ingediend. Op TenderNed wordt echter nog steeds gevraagd om 3 documenten te uploaden (namelijk Aanpak, Projectmanagement en Kwaliteitsborging). Klopt het dat we door het indienen van 1 plan van aanpak van 25 pagina's voldoen aan de indieningseisen op TenderNed? Of moeten we op TenderNed 3 keer hetzelfde plan	Het plan van aanpak wordt beoordeeld op basis van de gunningscriteria uit bijlage G. U verwerkt deze criteria in 1 plan van aanpak van 25 pagina's die u indient en upload in TendersNed.
138	1	2	'Impact en kosten (dreigende) zoetwatertekorten en mogelijke handelingsperspectieven'	N.a.v. antwoord op vraag 3 (MVI02).	Moet de opdrachtnemer nog steeds een aantoonbaar eigen duurzaamheidsbeleid en/of visie schrijven in ½ - 1 x A4 en indienen bij de inschrijving of komt deze te vervallen?	Ja, u dient dit bij de inschrijving mee te leveren.